
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA PRR4 Nº 143 DE 27 DE SETEMBRO DE 2017.

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que

lhe conferem a Portaria PGR nº 786, de 29 de setembro de 2015, e o Regimento Interno do MPF,

aprovado pela Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015, RESOLVE:

Exonerar,  a  pedido,  o  servidor  CLÁUDIO  FLORES  DA SILVA,  matrícula  nº

28.310-0,  do  cargo  em comissão  de  Assessor  Nível  IV,  CC-04,  do  gabinete  da  Procuradora

Regional da República Adriana Zawada Melo, a partir de 29/09/2017.

FABIO BENTO ALVES

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF,  29 set. 2017.  Seção 2, p. 71. 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47146
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119408
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764

